c ИСТОРИЈА iрз

По добивањето на Окружно-
то од 6 јануари (24 декември 1902
год., ст.стил) 1903 година - Бадник и
по одржаниот состанок во Софија,
во почетокот на јануари (ст. стил)
1903 година на кој е разгледано до-
биеното писмо од страна на иста-
кнатите членови на Македонската
револуционерна организација кои
во тој момент се наоѓале во бугар-
ската престолнша